
UP DE FRANCISCO I MADERO 23-Jul-14
ESTADO DE HIDALGO 1

PE00 PROGRAMAS ESPECIALES AL 30-jun-2014
(Cifras en pesos y centavos)

0.006,905.716,905.7132,900.00 0.00 32,900.00 6,905.71 25,994.29 6,905.71 25,994.290.000.00MATERIALES Y SUMINISTROS

0.00 0.006,905.716,905.7128,400.00 0.00 28,400.00 6,905.71 21,494.29 6,905.71 21,494.290.00Materiales de administración, emisión de documento
0.003,738.713,738.710.00 3,738.71 11,261.29 3,738.7115,000.00 11,261.290.000.00 15,000.00Material de Oficina
0.000.000.000.00 0.00 5,400.00 0.005,400.00 5,400.000.000.00 5,400.00Gastos de Oficina
0.003,167.003,167.000.00 3,167.00 833.00 3,167.004,000.00 833.000.000.00 4,000.00 Material para Bienes Informáticos
0.000.000.000.00 0.00 4,000.00 0.004,000.00 4,000.000.000.00 4,000.00Material Didáctico

0.00 0.000.000.004,500.00 0.00 4,500.00 0.00 4,500.00 0.00 4,500.000.00Alimentos y utensilios
0.000.000.000.00 0.00 4,500.00 0.004,500.00 4,500.000.000.00 4,500.00Alimentación de Personas

0.0011,600.0011,600.0016,428,025.00 9,633,572.85 6,794,452.15 11,600.00 6,782,852.15 11,600.00 6,782,852.150.000.00SERVICIOS GENERALES

0.00 0.000.000.0016,410,525.00 9,633,572.85 6,776,952.15 0.00 6,776,952.15 0.00 6,776,952.150.00Servicios profesionales, científicos, técnicos y o
0.000.000.000.00 0.00 21,600.00 0.0021,600.00 21,600.000.000.00 21,600.00Servicios de Consultoría
0.000.000.009,633,572.85 0.00 6,755,352.15 0.006,755,352.15 6,755,352.150.000.00 16,388,925.00Estudios e Investigaciones

0.00 0.0011,600.0011,600.0017,000.00 0.00 17,000.00 11,600.00 5,400.00 11,600.00 5,400.000.00Servicios de comunicación social y publicidad
0.0011,600.0011,600.000.00 11,600.00 5,400.00 11,600.0017,000.00 5,400.000.000.00 17,000.00Difusión por radio, televisión y otros medios de m

0.00 0.000.000.00500.00 0.00 500.00 0.00 500.00 0.00 500.000.00Servicios de traslado y viáticos
0.000.000.000.00 0.00 500.00 0.00500.00 500.000.000.00 500.00Viáticos en el país

0.0026,839.8226,839.8236,000.00 0.00 36,000.00 26,839.82 9,160.18 26,839.82 9,160.180.000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

0.00 0.0026,839.8226,839.8236,000.00 0.00 36,000.00 26,839.82 9,160.18 26,839.82 9,160.180.00Maquinaria, otros equipos y herramientas
0.0026,839.8226,839.820.00 26,839.82 9,160.18 26,839.8236,000.00 9,160.180.000.00 36,000.00Equipos de generación eléctrica, aparatos y acceso

0.00 0.0045,345.5345,345.5316,496,925.00 9,633,572.85 6,863,352.15 45,345.53 6,818,006.62 45,345.53 6,818,006.620.00
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